МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2009
                                                  с.Чаинск                                                               № 21
Чаинского района
Об определении состава нештатного
аварийно-спасательного формирования
на территории Чаинского сельского поселения

В целях ликвидации последствий наводнения и обеспечения пожарной безопасности на территории Чаинского сельского поселения, предупреждения гибели людей и порчи имущества, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», постановлением Главы Чаинского сельского поселения от 25.01.2008 № 8 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно - спасательных служб и (или) АСФ (НАСФ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить состав нештатного аварийно-спасательного формирования на территории Чаинского сельского поселения:

Остроумов Ю.В.  – командир формирования, индивидуальный предприниматель;

Пушкарева В.Ю.  – администратор в с.Гришкино;

Буторин Р.А.        – водитель администрации поселения;

Буторин А.А.        – машинист котельной, хозяйственная группа администрации

Чаинского района;
Быков П.Г.            – тракторист, хозяйственная группа администрации Чаинского

района;
Денисов Н.П.        – слесарь-сантехник, хозяйственная группа администрации

Чаинского района;

Трушин А.А.         - машинист котельной, хозяйственная группа администрации

Чаинского района;

Усачев В.И.           - машинист котельной, хозяйственная группа администрации

Чаинского района;

Широков А.С.        – житель с.Гришкино.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                    А.Е.Овчинников